РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля 2021 г.

№ 43
с. Устинкино

О создании комиссии по оценке готовности к отопительному
периоду 2021-2022годов
В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования Устинкинский сельсовет к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав территориальной комиссии по контролю за ходом и подведению итогов выполнения мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов (далее – комиссия) (приложение № 1);
1.1. План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения на территории администрации Устинкинского сельсовета;

1.2. Порядок ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования Устинкинский сельсовет к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов (приложение № 2)

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Главы Устинкинского сельсовета

С.И Волосатов
Приложение № 1

К постановлению главы

Устинкинского сельсовета

От «02» июля 2021 г. № 43
СОСТАВ

Территориальной комиссии по контролю за ходом и подведению итогов выполнения мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов:

Карху И.И. . – Машинист (кочегар) котельной с. Устинкино

Захарова О.Г. – Специалист землеустроитель Устинкинского сельсовета
Ермолина Е.Е. – Специалист Устинкинского сельсовета